JAN-BPSM-SS/E04

SENARAI SEMAK

ELAUN PERUMAHAN WILAYAH
[ Pekeliling Perkhidmatan Bil. 11/2001 |

Kelulusan: Ibu Pejabat: TP/ KPP (BPSM)
JAN Negeri: PAN

Dokumen/Maklumat yang diperlukan:

TANDAKAN
¥)

DOKUMEN/ MAKLUMAT

Borang Permohonan (JAN-BPSM/E04)

Salinan Kad Pengenalan Pegawai (Dipalang/JAN)

Salinan Sijil Kelahiran Pegawai dan Ibu / Bapa

Salinan Surat Penempatan / Pertukaran Pegawai

Surat Pengesahan Tidak Menuntut Elaun Perumahan Wilayah dari Pejabat
Pasangan (Pegawai Awam)

Semakan Buku Rekod Perkhidmatan (Kemaskini)

*Catatan: Semua salinan hendaklah diakui sah
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PERUMAHAN (ITP) BAGI PEGAWAI YANG BERTUKAR WILAYAH

A. MAKLUMAT PEMOHON

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)
8)
9)
10)

Nama Pemohon

No. Kad Pengenalan

Jawatan
Gred

(mengikut skim perkhidmatan, sekiranya sedang memangku, sila nyatakan gred pemangkuan)

Gaji Pegawai : RM

Tempat Lahir Pegawai

Taraf Perkahwinan :  Belum/ Sudah Berkahwin*
Nama Pasangan

No. Kad Pengenalan Pasangan

Tempat Lahir Pasangan

B. MAKLUMAT IBU BAPA PEGAWAI

11)
12)

Tempat Lahir Bapa

Tempat Lahir Ibu

C. MAKLUMAT PEJABAT

13) Alamat Pejabat Pegawai

14) Alamat Pejabat Pasangan

(jika berkenaan)

15) Tarikh Pegawai Melapor Diri : Tarikh Pasangan Melapor Diri
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D. PERIHAL PERUMAHAN

Pegawai Pasangan

16) Tarikh disediakan rumah Kerajaan

17) Rumah dalam stesen dibeli dengan Pinjaman Perumahan Kerajaan

E. PEMILIHAN PEGAWAI

Kadar EPW Pegawai Kadar ITP Pegawai
RM atau RM

F. PENGESAHAN PEGAWAI

Saya mengaku bahawa butir-butir permohonan di atas adalah benar dan teratur. Sekiranya
didapati bahawa maklumat yang diberikan itu tidak benar, saya akan kehilangan kelayakan

EPW.

(Tandatangan Pemohon) Tarikh

G. KELULUSAN IBU PEJABAT: TIMBALAN PENGARAH/ KETUA PENOLONG PENGARAH
BAHAGIAN PENGURUSAN SUMBER MANUSIA

KELULUSAN JAN NEGERI : PENGARAH NEGERI

Saya mengesahkan bahawa berdasar kepada maklumat di atas, pegawai adaah berasal
daripada Wilayah Semenanjung/ Sabah (termasuk Labuan)/ Sarawak* dan selaras dengan
peraturan di perenggan 6 Pekeliling Perkhidmatan Bil. 11/2001. Pegawai:-

Layak dibayar EPW/ ITP*

Tidak layak dibayar kedua-dua EPW dan ITP

Ulasan

Tandatangan Cop Rasmi Jawatan :

Tarikh

*Potong mana yang tidak berkenaan




